
PETRÓLEOS DEL PERÚ PETROPERÚ S.A. 

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS 
 
 

1. DETALLE DEL PROCESO: 
 

• Proceso por Adjudicación Selectiva N°SEL-0039-2024-OFP/PETROPERU 
SERVICIO DE SLICKLINE, CORTE DE PARAFINA Y REGISTRO DE 
PRESIÓN Y TEMPERATURA EN LOS POZOS – LOTE Z 69. 

 
2. REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS INDICADOS EN LAS CONDICIONES 

TÉCNICAS: 
 

2.1. EMPRESA TERCERIZADORA 
Copia simple de los CV del personal que ejecutará el servicio de acuerdo con el 
numeral 4 del Apéndice N°1. 
 

2.2. EXPERIENCIA DE LA EMPRESA 
El Postor deberá acreditar experiencia en el Servicio de Slickline, Corte de 
Parafina, y/o Registro de Presión y Temperatura en los Pozos por un monto 
mínimo acumulado de US$ 450,000.00. Los servicios deberán tener una 
antigüedad no mayor a los últimos cinco (05) años contados desde la fecha de 
presentación de propuestas hacia atrás. 
 
La experiencia del POSTOR se acreditará mediante copia simple de: 
 
(i) Copia simple de contratos, órdenes de trabajo u órdenes de servicio, y su 

respectiva conformidad de la prestación total o parcial del servicio, donde se 
especifique claramente el periodo de ejecución y el monto ejecutado; y/o  

 
(ii) Copia simple de comprobantes de pago debidamente cancelados. 
 

La cancelación de los montos consignados en los comprobantes de pago 
(Facturas), se acreditará documental y fehacientemente, para lo cual bastará 
con adjuntar Boucher de depósito o reporte de estados de cuenta donde pueda 
verificarse el pago efectuado, o que la cancelación por parte de la entidad 
bancaria o de la institución a cargo del cumplimiento de dicha prestación conste 
en el mismo comprobante. En caso los postores presenten varios 
comprobantes de pago para acreditar una sola contratación, se debe acreditar 
que corresponden a dicha contratación; de lo contrario, se asumirá que los 
comprobantes acreditan contrataciones independientes. 
 
Es responsabilidad del postor distinguir adecuada y detalladamente el alcance 
(características esenciales) del Contrato y/o comprobantes de pago 
presentados para la evaluación, para ello, de ser necesario debe adjuntar a su 
Contrato y/o comprobantes de pagos presentados, las condiciones técnicas, 
condiciones específicas, valorización, u otro documento que detalle las 
prestaciones desarrolladas. Asimismo, en caso EL POSTOR requiera acreditar 
contratos que incluyan otros servicios y que no se pueda diferenciar en el 
mismo, EL POSTOR deberá presentar el presupuesto y/o desagregado que 
muestre el detalle indicado para cada prestación. De no ser así, dicho contrato 
no será tomado en cuenta durante la evaluación de las propuestas. 

 
En caso de que el postor se presente en consorcio, para efectos de acreditar la 
experiencia sólo será válida la documentación presentada por la parte o partes del 
consorcio que ejecutarán las obligaciones directamente vinculadas al objeto de la 
contratación establecidas en las bases del proceso, de acuerdo con lo declarado 
en la promesa de consorcio. La evaluación de la experiencia en este caso se 
realizará sobre la base de la sumatoria de la experiencia individual obtenida por 
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cada uno de sus integrantes. Asimismo, en caso de que un postor o alguno de los 
miembros del consorcio acrediten su experiencia con contratos con su respectiva 
conformidad de culminación del servicio, constancias o comprobantes de pago, 
respecto de servicios en los que haya participado en consorcio, deberán adjuntar 
copia simple del documento, promesa formal del consorcio o el contrato de 
consorcio, en el que indique su porcentaje de participación. dicho porcentaje se 
aplicará para determinar el monto de la experiencia del postor, si no consigna el 
porcentaje de participación, se presumirá que las obligaciones se ejecutaron en 
partes iguales. 
 
Para facilitar la evaluación, de preferencia, el CONTRATISTA podrá presentar el 
Apéndice N°3.  
 

2.3. REGISTRO PÚBLICO DE HIDROCARBUROS  
El CONTRATISTA deberá acreditar estar inscrito como Subcontratista Petrolero 
en el Registro Público de Hidrocarburos en la Superintendencia Nacional de los 
Registros Públicos (SUNARP) o contar con la Resolución Directoral de la 
Dirección General de Hidrocarburos que autoriza al Registro Público de 
Hidrocarburos inscribirlo en el Libro de Subcontratistas de Servicios Petroleros. 
 
En caso de acreditar con Resolución Directoral, previo a la firma del contrato 
deberá presentar su inscripción como Subcontratista Petrolero en el Registro 
Público de Hidrocarburos en SUNARP. 
 

2.4. SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO  
El CONTRATISTA deberá presentar el informe de auditoría oficial de la última 
Auditoría del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo (Referencia: 
Art. 43 de la Ley 29783). Así como, la resolución que acredite como Auditor del 
MINTRA (Registro de Auditores autorizados para la evaluación periódica del 
Sistema de Gestión de la Seguridad y Salud en el Trabajo). 

 
3. EVALUACION DE DOCUMENTACIÓN 

 
El resultado de la evaluación de la documentación presentada por los postores, bajo los 
requerimientos mencionados en el numeral anterior, se detallan a continuacióno:  
 

REQUISITOS TÉCNICOS MÍNIMOS 
SERVICIOS PETROLEROS Y 

CONEXOS S.R.L. 

2.1. EMPRESA TERCERIZADORA 
No Cumple 

Postor no presento CV del personal 
que  ejecutará el servicio. 

2.2. EXPERIENCIA DE LA EMPRESA Cumple 

2.3. REGISTRO PÚBLICO DE HIDROCARBUROS Cumple 

2.4. SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Cumple 

 
Detalle de este se puede revisar en Anexo N°1. 
 

4. CONCLUSIÓN DE EVALUCION 
 
Se concluye que la empresa SERVICIOS PETROLEROS Y CONEXOS S.R.L. no 
cumple con la totalidad de Requisitos Técnicos Mínimos (RTM) solicitados en el 
proceso de Adjudicación Selectiva. N°SEL-0039-2024-OFP/PETROPERU referente al 
SERVICIO DE SLICKLINE, CORTE DE PARAFINA Y REGISTRO DE PRESIÓN Y 
TEMPERATURA EN LOS POZOS – LOTE Z 69 
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ANEXO N°1 
 
 

 
 

N° Acreditación Organizacional

Empresa 

Quien 

Acredita

Entidad Acreedora N° Documento Vigencia Desde
Fecha de 

Caducidad
Comentarios Resultado

1
Empresa 

Tercerizadora
1. Copia simple de los CV del personal que ejecutará el servicio. SPC Petroperú S.A. No se evidencias CV's NA NA

No presentó CV del personal que 

ejecutará el servicio.
NO CUMPLE

2
Experiencia de la 

Empresa

El Postor deberá acreditar experiencia en el Servicio de Slickline, 

Corte de Parafina, y/o Registro de Presión y Temperatura en los Pozos 

por un monto mínimo acumulado de US$ 450,000.00. Los servicios 

deberán tener una antigüedad no mayor a los últimos cinco (05) años 

contados desde la fecha de presentación de propuestas hacia atrás.

SPC

Petroperú S.A 

Savia Perú S.A

La Tabla 1, es una evaluación 

de los servicios brindados a 

Petroperú S.A. y a Savia Perú 

S.A. por un monto total de US$ 

1'615,921.89.

Del 16.05.2022 al 

31.01.2024
NA

Si cumple, el monto facturado dentro del 

periodo de conco (05) años, de mayo 

20022 a enero 2024 asciende a US$ 

1'615,921.89 (un millón seiscientos 

quince mil novecientos veintiuno con 

ochenta y nueve centavos de dólares 

americansos), está por encima de 

US$450,000.00.

SI CUMPLE

3
Registro Público 

de Hidrocarburos

El CONTRATISTA deberá acreditar estar inscrito como Subcontratista 

Petrolero en el Registro Público de Hidrocarburos en la 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos (SUNARP) o 

contar con la Resolución Directoral de la Dirección General de 

Hidrocarburos que autoriza al Registro Público de Hidrocarburos 

inscribirlo en el Libro de Subcontratistas de Servicios Petroleros.

En caso de acreditar con Resolución Directoral, previo a la firma del 

contrato deberá presentar su inscripción como Subcontratista 

Petrolero en el Registro Público de Hidrocarburos en SUNARP.

SPC -

REGISTRO SUNARP: 

Partida N° 11197228

Registro de Hidrocarburos RD 

N°0094-2000-EM/DGH

24-Jul-00 NA

Si cumple. La anotación de inscripción en 

la oficina registral de Lima y Callao, 

Oficina Lima, con Título N°00132585 

(Folio 0179)

La Resolución Directoral con expediente 

N°1279789 y fecha 24 de mayo del 2000, 

firmado por Pedro Touzett Gianello 

Director DGH.

(Folio 0180)  

SI CUMPLE

4
Seguridad y Salud 

en el Trabajo

Debe contar con la última auditoria del Sistema de Gestión de 

Seguridad y Salud en el Trabajo requerido por Ley, que se evidencia a 

través del informe de auditoría oficial (Acorde al Art. 43 de la Ley 

29783). También deberá considerar lo establecido en el art. 15 

“Periodicidad de las auditorias” del D.S. 014-2013-TR “Reglamento de 

registro de Auditores autorizados para la evaluación periódica del 

Sistema de Gestión de la Seguridad y Salud en el Trabajo

SPC

AUDITOR:

Alexis Cardoso 

Briceño

RD N°002-2020-

GRP-DRTPE-DPSC

INFORME DE AUDITORIA 

EXTERNA 
28-Dec-23 NA

El Informe de auditoría fue realizada por 

auditor independientes en concordancia 

con el D.S N° 014-2013-TR publicado por 

el diario El Peruano el 24.12.2013

RD N°003-2024-GRP-DRPTE-DIT del 

15.01.2014

SI CUMPLE

Resultado de la Acreditación CUMPLE

 - SPC: Servicios Petroleros y Conexos S.R.L.
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TABLA 1 

 

TABLA 1

EXPERIENCIA DE LA EMPRESA

El Postor deberá mostrar un mínimo facturado de US$ 1,627,367.78 (un millón seiscientos veintisiete mil trescientos sesenta y siete con setenta y ocho centavos de dólares americanos) incluido IGV   en 16 meses de servicios (febrero 2023 - mayo 2024)

Los servicios que deben incluir como sustento son servicios de slickline, corte de parafina y registro de presión y temperatura

TOTAL (US$): 1,950,521.78 Folios

Cliente Descripción Inicio Término Moneda US$ C/IGV N° Documento Del Al Resultado Comentario

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
1-May-24 28-May-24 Dólares 72,418.02

(1) OTT N°4200089949

(2) HES 1000574619 

(3) Factura: E001-5795

 -  - SI CUMPLE
Adjuntamos 1, 2 y 3

FACT. E001-5795 SPC MAY 2024

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
1-Apr-24 30-Apr-24 Dólares 96,040.83

(1) OTT N°4200089949

(2) HES 1000574618

(3) Factura: E001-5743

 -  - SI CUMPLE
Adjuntamos 1, 2 y 3

FACT. E001-5743 SPC ABR 2024

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
1-Mar-24 31-Mar-24 Dólares 87,034.44

(1) OTT N°4200089949

(2) HES 1000574646

(3) Factura: E001-5687

 -  - SI CUMPLE
Adjuntamos 1, 2 y 3

FACT. E001-5687 SPC MAR 2024

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
1-Feb-24 29-Feb-24 Dólares 79,106.60

(1) OTT N°4200089949

(2) HES 1000574615

(3) Factura: E001-5672

 -  - SI CUMPLE
Adjuntamos 1, 2 y 3

FACT. E001-5672 SPC FEB.2024

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
1-Jan-24 31-Jan-24 Dólares 87,034.44

(1) GCEO-2214-2024 06/06/2024

(2) GCEO-2550-2023

(3) Factura: E001-5603

(1) (*)

(2) 0187

(3) 0189

(1) (*)

(2) 0187

(3) 0189

SI CUMPLE
(*) Adjuntamos (1) GCEO-2214-2024 

FACT. E001-5603  SPC ENE.2024..

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
1-Dec-23 31-Dec-23 Dólares 86,320.81

(1) GCEO-2214-2024 06/06/2024

(2) GCEO-2550-2023

(3) Factura: E001-5580

(1) (*)

(2) 0194

(3) 0196

(1) (*)

(2) 0194

(3) 0196

SI CUMPLE
(*) Adjuntamos (1) GCEO-2214-2024

FACT. E001-5580 SPC DIC.2023..

Petroperú S.A
Servicio de Slickline y corte de 

Parafina Lote Z-69
29-Nov-23 30-Nov-23 Dólares 1,708.32

(1) GCEO-2214-2024 06/06/2024

(2) GCEO-2550-2023

(3) Factura: E001-5579

(1) (*)

(2) 0198

(3) 0200

(1) (*)

(2) 0198

(3) 0200

SI CUMPLE
(*) Adjuntamos (1) GCEO-2214-2024

FACT. E001-5579 SPC NOV.2023

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Oct-23 31-Oct-23 Dólares 32,927.90

(1) Orden de Servicios 81875

(2) Conformidad de Servicios 095322

(3) Factura: E001-5432

(1) 0212

(2) 0213

(3) 0216

(1) 0212

(2) 0214

(3) 0216

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Oct-23 15-Oct-23 Dólares 31,083.94

(1) Orden de Servicios 81625

(2) Conformidad de Servicios 095084

(3) Factura: E001-5413

(1) 0228

(2) 0229

(3) 0232

(1) 0228

(2) 0230

(3) 0232

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Sep-23 30-Sep-23 Dólares 31,189.32

(1) Orden de Servicios 81387

(2) Conformidad de Servicios 094796

(3) Factura: E001-5369

(1) 0244

(2) 0245

(3) 0249

(1) 0244

(2) 0247

(3) 0249

SI CUMPLE
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Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Sep-23 15-Sep-23 Dólares 31,848.37

(1) Orden de Servicios 81012

(2) Conformidad de Servicios 094453

(3) Factura: E001-5337

(1) 0264 y 0268

(2) 0261 y 0265

(3) 0270

(1) 0264 y 0268

(2) 0263 y 0267

(3) 0270

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Sep-23 15-Sep-23 Dólares 37,761.73

(1) Orden de Servicios 80676

(2) Conformidad de Servicios 094146

(3) Factura: E001-5311

(1) 0285

(2) 0286

(3) 0290

(1) 0285

(2) 0288

(3) 0290

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Aug-23 15-Aug-23 Dólares 37,311.78

(1) Orden de Servicios 80375

(2) Conformidad de Servicios 093779

(3) Factura: E001-5286

(1) 0307

(2) 0304

(3) 0309

(1) 0307

(2) 0306

(3) 0309

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jul-23 31-Jul-23 Dólares 46,344.15

(1) Orden de Servicios 80225

(2) Conformidad de Servicios 093578

(3) Factura: E001-5223

(1) 0328

(2) 0323

(3) 0331

(1) 0329

(2) 0327

(3) 0331

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Jul-23 15-Jul-23 Dólares 41,966.94

(1) Orden de Servicios 79755

(2) Conformidad de Servicios 093251

(3) Factura: E001-5202

(1) 0348

(2) 0345

(3) 0350

(1) 0348

(2) 0347

(3) 0350

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jun-23 30-Jun-23 Dólares 47,443.08

(1) Orden de Servicios 79483

(2) Conformidad de Servicios 092792

(3) Factura: E001-5144

(1) 0389 y 0391

(2) 0386

(3) 0393

(1) 0389 y 0391

(2) 0388 y 0390

(3) 0393

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Jun-23 15-Jun-23 Dólares 48,286.37

(1) Orden de Servicios 79327

(2) Conformidad de Servicios 092618

(3) Factura: E001-5150

(1) 0367

(2) 0365

(3) 0369

(1) 0367

(2) 0366

(3) 0369

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-May-23 31-May-23 Dólares 51,423.99

(1) Orden de Servicios 78883

(2) Conformidad de Servicios 092232

(3) Factura: E001-5097

(1) 0412

(2) 0409

(3) 0414

(1) 0412

(2) 0411

(3) 0414

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-May-23 15-May-23 Dólares 38,655.34

(1) Orden de Servicios 78663

(2) Conformidad de Servicios 091999

(3) Factura: E001-5085

(1) 0431

(2) 0428

(3) 0433

(1) 0431

(2) 0430

(3) 0433

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Apr-23 30-Apr-23 Dólares 38,207.93

(1) Orden de Servicios 78335

(2) Conformidad de Servicios 091695

(3) Factura: E001-5044

(1) 0453

(2) 0449

(3) 0456

(1) 0454

(2) 0452

(3) 0456

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Apr-23 15-Apr-23 Dólares 30,162.19

(1) Orden de Servicios 78245

(2) Conformidad de Servicios 091559

(3) Factura: E001-5040

(1) 0472

(2) 0469

(3) 0474

(1) 0472

(2) 0471

(3) 0474

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Mar-23 31-Mar-23 Dólares 37,561.84

(1) Orden de Servicios 77825

(2) Conformidad de Servicios 091136

(3) Factura: E001-5001

(1) 0491

(2) 0488

(3) 0493

(1) 0491

(2) 0490

(3) 0493

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Mar-23 15-Mar-23 Dólares 37,153.61

(1) Orden de Servicios 77611

(2) Conformidad de Servicios 090923

(3) Factura: E001-4979

(1) 0512

(2) 0509

(3) 0514

(1) 0512

(2) 0511

(3) 0514

SI CUMPLE
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Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Feb-23 18-Feb-23 Dólares 1,817.12

(1) Orden de Servicios 77486

(2) Conformidad de Servicios 090768

(3) Factura: E001-4957

(1) 0536

(2) 0535

(3) 0538

(1) 0536

(2) 0535

(3) 0538

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Feb-23 28-Feb-23 Dólares 33,497.31

(1) Orden de Servicios 77391

(2) Conformidad de Servicios 090682

(3) Factura: E001-4956

(1) 0560

(2) 0557

(3) 0562

(1) 0560

(2) 0559

(3) 0562

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Feb-23 28-Feb-23 Dólares 2,454.40

(1) Orden de Servicios 77388

(2) Conformidad de Servicios 090681

(3) Factura: E001-4955

(1) 0580

(2) 0579

(3) 0582

(1) 0580

(2) 0579

(3) 0582

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Feb-23 15-Feb-23 Dólares 1,935.20

(1) Orden de Servicios 77241

(2) Conformidad de Servicios 090545

(3) Factura: E001-4940

(1) 0602

(2) 0601

(3) 0604

(1) 0602

(2) 0601

(3) 0604

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Feb-23 15-Feb-23 Dólares 11,371.52

(1) Orden de Servicios 77240

(2) Conformidad de Servicios 090544

(3) Factura: E001-4939

(1) 0626

(2) 0624

(3) 0628

(1) 0626

(2) 0625

(3) 0628

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Feb-23 15-Feb-23 Dólares 45,804.20

(1) Orden de Servicios 77233

(2) Conformidad de Servicios 090557

(3) Factura: E001-4938

(1) 0651

(2) 0647

(3) 0654

(1) 0652

(2) 0650

(3) 0654

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jan-23 31-Jan-23 Dólares 5,074.00

(1) Orden de Servicios 76929

(2) Conformidad de Servicios 090172

(3) Factura: E001-4893

(1) 0673

(2) 0672

(3) 0675

(1) 0673

(2) 0672

(3) 0675

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jan-23 31-Jan-23 Dólares 41,002.52

(1) Orden de Servicios 76835

(2) Conformidad de Servicios 090102

(3) Factura: E001-4889

(1) 0690

(2) 0686

(3) 0693

(1) 0691

(2) 0689

(3) 0693

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jan-23 31-Jan-23 Dólares 9,935.60

(1) Orden de Servicios 76836

(2) Conformidad de Servicios 090103

(3) Factura: E001-4888

(1) 0707

(2) 0705

(3) 0709

(1) 0707

(2) 0706

(3) 0709

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Jan-23 15-Jan-23 Dólares 38,564.18

(1) Orden de Servicios 76691

(2) Conformidad de Servicios 089971

(3) Factura: E001-4877

(1) 0727

(2) 0723

(3) 0730

(1) 0728

(2) 0726

(3) 0730

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Jan-23 15-Jan-23 Dólares 10,159.80

(1) Orden de Servicios 76690

(2) Conformidad de Servicios 089970

(3) Factura: E001-4876

(1) 0740

(2) 0738

(3) 0742

(1) 0740

(2) 0739

(3) 0742

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Dec-22 31-Dec-22 Dólares 43,938.48

(1) Orden de Servicios 76397

(2) Conformidad de Servicios 089627

(3) Factura: E001-4845

(1) 0748

(2) 0745

(3) 0751

(1) 0749

(2) 0747

(3) 0751

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Dec-22 31-Dec-22 Dólares 45,893.13

(1) Orden de Servicios 76347

(2) Conformidad de Servicios 089626

(3) Factura: E001-4844

(1) 0758

(2) 0754

(3) 0761

(1) 0759

(2) 0757

(3) 0761

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Nov-22 30-Nov-22 Dólares 43,139.50

(1) Orden de Servicios 76129

(2) Conformidad de Servicios 089212

(3) Factura: E001-4790

(1) 0779

(2) 0775

(3) 0782

(1) 0780

(2) 0778

(3) 0782

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Nov-22 15-Nov-22 Dólares 39,214.76

(1) Orden de Servicios 75021

(2) Conformidad de Servicios 088104

(3) Factura: E001-4744

(1) 0801

(2) 0798

(3) 0803

(1) 0801

(2) 0800

(3) 0803

SI CUMPLE



PETRÓLEOS DEL PERÚ PETROPERÚ S.A. 

 

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Oct-22 31-Oct-22 Dólares 44,541.94

(1) Orden de Servicios 74539

(2) Conformidad de Servicios 087597

(3) Factura: E001-4710

(1) 0822

(2) 0819

(3) 0824

(1) 0822

(2) 0821

(3) 0824

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Oct-22 15-Oct-22 Dólares 40,338.61

(1) Orden de Servicios 74460

(2) Conformidad de Servicios 087543

(3) Factura: E001-4699

(1) 0842

(2) 0839

(3) 0845

(1) 0843

(2) 0841

(3) 0845

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Sep-22 30-Sep-22 Dólares 49,486.55

(1) Orden de Servicios 73910

(2) Conformidad de Servicios 087093 y 87094

(3) Factura: E001-4662

(1) 0863

(2) 0859

(3) 0866

(1) 0864

(2) 0862

(3) 0866

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Sep-22 15-Sep-22 Dólares 39,631.36

(1) Orden de Servicios 73691

(2) Conformidad de Servicios 086835

(3) Factura: E001-4651

(1) 0885

(2) 0881

(3) 0888

(1) 0886

(2) 0884

(3) 0888

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Aug-22 31-Aug-22 Dólares 43,182.84

(1) Orden de Servicios 73483

(2) Conformidad de Servicios 086673

(3) Factura: E001-4629

(1) 0904

(2) 0901

(3) 0907

(1) 0905

(2) 0903

(3) 0907

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
13-Apr-22 14-Apr-22 Dólares 590.00

(1) Payment 30967

(2) Factura: E001-4618

(1) 0910

(2) 0912

(1) 0910

(2) 0912
SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Sep-22 15-Sep-22 Dólares 590.00

(1) Payment 30966

(2) Factura: E001-4617

(1) 0915

(2) 0917

(1) 0915

(2) 0917
SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Aug-22 15-Aug-22 Dólares 40,078.92

(1) Orden de Servicios 73216

(2) Conformidad de Servicios 086344

(3) Factura: E001-4594

(1) 0938

(2) 0934

(3) 0941

(1) 0938

(2) 0937

(3) 0941

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jul-22 31-Jul-22 Dólares 39,132.75

(1) Orden de Servicios 72942

(2) Conformidad de Servicios 086067

(3) Factura: E001-4532

(1) 0953

(2) 0949

(3) 0956

(1) 0954

(2) 0952

(3) 0956

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Jul-22 15-Jul-22 Dólares 34,965.80

(1) Orden de Servicios 72597

(2) Conformidad de Servicios 085737

(3) Factura: E001-4495

(1) 0973

(2) 0970

(3) 0975

(1) 0973

(2) 0972

(3) 0975

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-Jun-22 30-Jun-22 Dólares 36,879.48

(1) Orden de Servicios 72493

(2) Conformidad de Servicios 085612 y 85613

(3) Factura: E001-4454

(1) 0991

(2) 0987

(3) 0994

(1) 0992

(2) 0990

(3) 0994

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
1-Jun-22 15-Jun-22 Dólares 38,868.30

(1) Orden de Servicios 72224

(2) Conformidad de Servicios 085323

(3) Factura: E001-4443

(1) 1009

(2) 1006

(3) 1011

(1) 1009

(2) 1008

(3) 1011

SI CUMPLE

Savia Perú S.A
Servicio de Unidad de Cable Lote 

Z-2B
16-May-22 31-May-22 Dólares 39,441.57

(1) Orden de Servicios 71837

(2) Conformidad de Servicios 084919

(3) Factura: E001-4394

(1) 1026

(2) 1023

(3) 1028

(1) 1026

(2) 1025

(3) 1028

SI CUMPLE
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